
SL0 Com.no.: 1/X

Datum / Date: 31.07.2020 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEG. DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname and name Team Categ. Group Time GAP

1 1 SVK 2002 10046052247 MERTA Filip MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR MI1

2 2 SVK 2002 10046044264 BARCÍK Jakub MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR MI1

3 3 SVK 2002 10046046789 ROVDER Erik MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR MI1

4 4 SVK 2003 10046034059 SVRČEK Martin * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1

5 5 SVK 2003 10046039315 VAVŘINEK Dávid * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1

6 6 SVK 2003 10093945288 GRAUZEL Martin * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1

7 7 SVK 2003 10046018905 VRBIK Adam * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1

8 8 BEL 2003 10065013828 LAMBRECHT Michiel * ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR * TOR

9 9 BEL 2003 10065019080 POELMANS Bob * ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR * TOR

10 10 BEL 2002 10064985132 D'HOLLANDER Senne ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR TOR

11 11 BEL 2003 10023143069 REINDERINK Joris * ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR * TOR

12 12 BEL 2002 10023143170 REINDERINK Pepijn ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR TOR

13 13 BEL 2004 10065066065 DE MOYER Kenay ** ACROG – TORMANS BC BELGIE CADET TOR

14 14 BEL 2004 10065045655 VERHAEGEN Xander ** ACROG – TORMANS BC BELGIE CADET TOR

15 15 GER 2002 10051768072 DUCKERT Roman LV BRANDENBURG JUNIOR LVB

16 16 GER 2002 10036144911 STEINMANN Kieron LV BRANDENBURG JUNIOR LVB

17 17 GER 2002 10036383266 EPPERT David LV BRANDENBURG JUNIOR LVB

18 18 GER 2003 10036529170 UNTERBERGER Phillip * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB

19 19 GER 2003 10049980848 WAWRO Bela * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB

20 20 GER 2003 10054122647 LATOCHA Adrian * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB

21 21 GER 2003 10051791213 MASCHKE Malte * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB

22 22 AUT 2003 10053690086 SCHRETTL  Marco * LRV TIROL JUNIOR * TIR

23 23 AUT 2004 10064027963 OBERLECHNER Luca ** LRV TIROL CADET TIR

24 24 AUT 2003 10082795645 HALBMAYER Emilio * LRV TIROL JUNIOR * TIR

25 25 AUT 2003 10055780741 GALL Simon * LRV TIROL JUNIOR * TIR

26 26 AUT 2002 10049142204 BUSCHEK Paul LRV TIROL JUNIOR TIR

27 27 AUT 2004 10035026882 KOKAS Raphael ** LRV TIROL CADET TIR

28 28 AUT 2002 10048988620 KOVAR Stefan LRV TIROL JUNIOR TIR

29 29 AUT 2003 10092209392 STIEGER Adrian * LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS JUNIOR * ARB

30 30 AUT 2003 10077251184 HÖRANDTNER Moritz * LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS JUNIOR * ARB

31 32 AUT 2004 10089946464 ECKERSTORFER Benjamin ** LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS CADET ARB

32 33 AUT 2004 10082548192 PURTSCHELLER Jakob ** LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS CADET ARB

33 34 AUT 2003 10106637841 BAUERNFEIND Nikolaus * LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS JUNIOR * ARB

34 35 AUT 2004 10100181580 GROIß Gregor ** LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS CADET ARB

35 36 GER 2002 10036560088 KRETSCHY Moritz JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC

36 37 GER 2002 10036315972 LEIN Lennart JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC

37 38 GER 2002 10036519773 SCHMIEDER Giovanni JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC

38 39 GER 2002 10049978626 SCHREIBER Robert JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC

39 40 GER 2003 10036297380 SPITZER Oliver * JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR * SAC

40 41 GER 2003 10036325268 REICHART Laurin * JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR * SAC

41 42 GER 2002 10065488724 FRIGGE Nils JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC

42 43 SVK 2003 10060149781 KUNIC Tomáš * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA

43 44 SVK 2002 10077662224 FROLEK Ladislav TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR SLA

44 45 SVK 2003 10096741417 GROSS Adam * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA

45 46 SVK 2003 10054366056 NAGY Róbert * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA

46 47 SVK 2003 10083124132 TUKA Samuel * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA

47 48 SVK 2003 10066069916 SOKOLÍK Lukáš * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA

48 49 SVK 2004 10047364979 KULHA Filip ** TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  CADET SLA

49 50 BEL 2004 10065062934 DOCKX Aaron ** IKO CRELAN CADET IKO

50 51 BEL 2004 10065068994 CEULEMANS Jarne ** IKO CRELAN CADET IKO

51 52 BEL 2002 10064974422 BELMANS Lennert IKO CRELAN JUNIOR IKO

52 53 BEL 2003 10065018676 KUYPERS Milan * IKO CRELAN JUNIOR * IKO

53 54 BEL 2003 10071981660 VAN WAAS Pieter * IKO CRELAN JUNIOR * IKO

54 55 BEL 2002 10064972095 JANSSEN Wout IKO CRELAN JUNIOR IKO

55 57 BEL 2004 10070955985 JORDAENS Ilias ** WAC TEAM CADET WAC

56 58 GER 2004 10036400848 KUSCHLA Silas ** WAC TEAM CADET WAC

57 59 BEL 2002 10064990283 VAN LAER Pieter WAC TEAM JUNIOR WAC

58 60 BEL 2002 10065008572 VERLINDEN Jordi WAC TEAM JUNIOR WAC

59 61 BEL 2002 10064971893 JACOBS Tuur WAC TEAM JUNIOR WAC

60 62 BEL 2002 10036230591 NEFFGEN Tim WAC TEAM JUNIOR WAC

61 63 BEL 2002 10065001603 GOYVAERTS Ibo WAC TEAM JUNIOR WAC

62 64 SVK 2002 10046043254 VANČO Tobias SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK
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63 65 SVK 2002 10046050833 PATAY Adrian SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK

64 66 SVK 2002 10059307194 PILIARKIN Timotej SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK

65 67 SVK 2003 10046024662 SLIVKA Jakub * SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR * SVK

66 68 SVK 2003 10046052449 VLČÁK Jakub * SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR * SVK

67 69 SVK 2003 10046079327 UNGVARSKÝ Lukáš * SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR * SVK

68 70 SVK 2002 10046044163 LOHINSKÝ Filip SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK

69 71 AUT 2002 10048899296 MARBLER Stefan LRV STEIERMARK JUNIOR STE

70 72 AUT 2002 10035028300 HOFBAUER Philipp LRV STEIERMARK JUNIOR STE

71 73 AUT 2003 10106782634 PANSY Simon * LRV STEIERMARK JUNIOR * STE

72 74 AUT 2002 10079294248 ROSEGGER Paul LRV STEIERMARK JUNIOR STE

73 75 AUT 2002 10035039414 LUBE Bernhard LRV STEIERMARK JUNIOR STE

74 76 AUT 2002 10035021731 HOLLEGGER Thomas LRV STEIERMARK JUNIOR STE

75 78 GER 2002 10051798990 NIEBERGALL Yannik STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THU

76 79 GER 2003 10036443991 GEBHARDT Philipp * STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THU

77 80 GER 2002 10048228683 RAUCH Eric STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THU

78 81 GER 2003 10036433281 GENZMER Kevin * STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THU

79 82 GER 2002 10036431362 ZIERENNER Leo STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THU

80 83 GER 2004 10036435608 OSTERMANN Morice ** STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN CADET THU

81 84 GER 2004 10036440961 KÜFNER Lucas ** STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN CADET THU

82 85 SVK 2003 10066429523 ANDRAŠKO Peter * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP

83 86 SVK 2003 10046017992 KOVÁČ Samuel * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP

84 87 SVK 2002 10094159601 VRBIČAN Boris CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR POP

85 88 SVK 2002 10081178169 HOZA Denis CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR POP

86 89 SVK 2003 10046071647 HRTÁNEK Martin * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP

87 90 SVK 2003 10046067203 MELIŠ Erik * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP

88 92 CZE 2002 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP

89 93 CZE 2003 10047212712 KAŇKOVSKÝ Adam * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP

90 94 CZE 2003 10055481556 HAVRLANT Jakub * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP

91 95 CZE 2003 10047292635 VALL Jan * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP

92 96 CZE 2003 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP

93 97 CZE 2004 10018791712 MRÁZ Daniel ** MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CADET MAP

94 98 CZE 2004 10047261616 MULLER Mirek ** MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CADET MAP

95 99 CZE 2002 10047371245 HRDLIČKA Aleš MIX: MAPEI + JUNIOR PEI

96 100 CZE 2003 10047249589 SOLAŘ Albert * MIX: MAPEI + JUNIOR * PEI

97 101 CZE 2004 10047415196 PŘIDAL Tomáš ** MIX: MAPEI + CADET PEI

98 102 CZE 2004 10047357808 HÁK Jakub ** MIX: MAPEI + CADET PEI

99 103 CZE 2004 10085014521 DRÁPELA Matěj ** MIX: MAPEI + CADET PEI

100 104 CZE 2004 10047440862 JANÍČEK Jakub ** MIX: MAPEI + CADET PEI

101 106 CZE 2004 10047319109 FOIST Štěpán ** KOVO PRAHA CADET KOV

102 107 CZE 2004 10084848106 POŘÍZKA Jan ** KOVO PRAHA CADET KOV

103 108 CZE 2003 10047134708 LAMAČ Martin * KOVO PRAHA JUNIOR * KOV

104 109 CZE 2003 10082677326 BORKOVEC Matyáš * KOVO PRAHA JUNIOR * KOV

105 110 CZE 2002 10047262424 PAPÍK Václav KOVO PRAHA JUNIOR KOV

106 112 CZE 2003 10047318604 TITĚRA Tomáš * KOVO PRAHA JUNIOR * KOV

107 113 CZE 2002 10047213823 ŠULC David MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2

108 114 CZE 2002 10047225240 DANĚK Jakub MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2

109 115 CZE 2002 10081493825 JEŘÁBEK Ondřej MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2

110 116 CZE 2003 10047763689 DOLEŽAL Tomáš * MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR * MI2

111 117 CZE 2002 10047227462 ŽVAK Daniel MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2

112 118 CZE 2003 10047443084 VEVERKA Václav * MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR * MI2

113 119 CZE 2003 10047449653 JANAS Adam * MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR * MI2

114 120 CZE 2002 10047398123 VOLF Martin MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX JUNIOR MI3

115 121 CZE 2003 10056004346 SPORYSCH Daniel * MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX JUNIOR * MI3

116 122 CZE 2004 10093181921 PROCHÁZKA Stanislav ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3

117 123 CZE 2004 10047423179 RUBÁŠ Matouš ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3

118 124 CZE 2004 10046677087 CÍRKVA Vojtěch ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3

119 125 CZE 2004 10047310015 VAJBAR Jakub ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3

120 126 CZE 2004 10047448845 VANÍČEK Šimon ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3

121 127 CZE 2002 10046341530 MACÁN Karel MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4

122 128 CZE 2002 10097458611 KONOPÁSEK Tomáš MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4

123 129 CZE 2004 10053331085 ŠVEJDAR Marek ** MIX4: SPORTRACES, PS CHEB CADET MI4

124 130 CZE 2002 10047319614 HALBICH Tomáš MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4

125 131 CZE 2002 10047444094 MAREK Adam MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4

126 132 CZE 2004 10047444195 ZOAITER René ** MIX4: SPORTRACES, PS CHEB CADET MI4

127 133 CZE 2004 10106114546 DAŇKO Jan ** MIX4: SPORTRACES, PS CHEB CADET MI4

128 134 CZE 2003 10047394382 OTTA Josef * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

129 135 CZE 2003 10047263434 VONDRÁČEK Jan * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

130 136 CZE 2003 10047362050 KOVAŘČÍK Petr * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

131 137 CZE 2003 10046480562 VLČEK Radek * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

132 138 CZE 2004 10047443589 ŠTEC Radovan ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF

133 139 CZE 2004 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF

134 140 CZE 2004 10086057875 NOVÁK Pavel ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF



135 141 CZE 2004 10047335778 MAJDANICZ Marek ** MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD CADET MI5

136 142 CZE 2003 10002585537 SYRKO Adam * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5

137 143 CZE 2003 10085678464 ŠIGUT David * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5

138 144 CZE 2004 10097458308 KODĚRA Antonín ** MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD CADET MI5

139 145 CZE 2003 10047289201 ŠKUREK Kryštof * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5

140 146 CZE 2003 10064363524 KYJONKA Štěpán * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5

141 147 CZE 2002 10092343879 KUČERA Vojtěch MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR MI5

142 148 CZE 2003 10047235647 ČEPEK Martin * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK

143 149 CZE 2003 10048001139 VÁVRA Petr * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK

144 150 CZE 2004 10047431263 KADLEC Milan ** TEAM DUKLA PRAHA CADET DUK

145 151 CZE 2004 10047318705 VIK Matěj ** TEAM DUKLA PRAHA CADET DUK

146 152 CZE 2004 10106744541 SEJKOT Adam ** TEAM DUKLA PRAHA CADET DUK

147 153 NED 2002 10022827215 WISKERKE Joran TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK

148 155 CZE 2003 10022774065 KOPECKÝ Matyáš * VÝBĚR CYKLOKROS JUNIOR * CYK

149 157 CZE 2003 10047286672 DOSTÁL Václav * VÝBĚR CYKLOKROS JUNIOR * CYK

150 158 CZE 2003 10046370125 JINDŘICH Pavel * VÝBĚR CYKLOKROS JUNIOR * CYK

151 159 CZE 2004 10056008184 SEEMAN Adam ** VÝBĚR CYKLOKROS CADET CYK

152 161 CZE 2004 10047264444 KERL Maximilian ** VÝBĚR CYKLOKROS CADET CYK

153 163 CZE 2003 10047376905 VYKYDAL Jaroslav * MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB JUNIOR * MI6

154 165 CZE 2004 10047439347 ŠVEC Libor ** MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB CADET MI6

155 166 CZE 2002 10047448744 ČÍŽEK Vojtěch MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB JUNIOR MI6

156 167 CZE 2004 10047853922 LUKEŠ Jan ** MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB CADET MI6

157 168 CZE 2003 10092869905 KRUPKA Štěpán * MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB JUNIOR * MI6

158 169 CZE 2002 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR MI7

159 170 FIN 2004 10045822982 NIEMI Tomas-Casimir ** MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO CADET MI7

160 171 CZE 2003 10092930024 PETŘÍK Jakub * MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR * MI7

161 172 CZE 2003 10046607874 SVOBODA Pavel * MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR * MI7

162 173 CZE 2002 10106835881 GLÄNZNER Dominik MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR MI7

163 176 CZE 2002 10047304456 ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO JUNIOR FAV

164 177 CZE 2003 10047287783 JELÍNEK Marek * TJ FAVORIT BRNO JUNIOR * FAV

165 178 CZE 2002 10065321602 KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO JUNIOR FAV

166 179 CZE 2003 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán * TJ FAVORIT BRNO JUNIOR * FAV

167 180 CZE 2004 10047201392 TELECKÝ Štěpán ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV

168 181 CZE 2004 10005541613 VYSOČAN Daniel ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV

169 182 CZE 2004 10058654264 HYTYCH Matěj ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV

počet závodíků / num. of riders: 169

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



Com.no.: 4/X

Datum / Date: 31.07.2020 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

MI1 SVK TOR BEL LVB GER

1 SVK 2002 MERTA Filip 8 BEL 2003 LAMBRECHT Michiel * 15 GER 2002 DUCKERT Roman

2 SVK 2002 BARCÍK Jakub 9 BEL 2003 POELMANS Bob * 16 GER 2002 STEINMANN Kieron

3 SVK 2002 ROVDER Erik 10 BEL 2002 D'HOLLANDER Senne 17 GER 2002 EPPERT David

4 SVK 2003 SVRČEK Martin * 11 BEL 2003 REINDERINK Joris * 18 GER 2003 UNTERBERGER Phillip *

5 SVK 2003 VAVŘINEK Dávid * 12 BEL 2002 REINDERINK Pepijn 19 GER 2003 WAWRO Bela *

6 SVK 2003 GRAUZEL Martin * 13 BEL 2004 DE MOYER Kenay ** 20 GER 2003 LATOCHA Adrian *

7 SVK 2003 VRBIK Adam * 14 BEL 2004 VERHAEGEN Xander ** 21 GER 2003 MASCHKE Malte *

TIR AUT ARB AUT SAC GER

22 AUT 2003 SCHRETTL  Marco * 29 AUT 2003 STIEGER Adrian * 36 GER 2002 KRETSCHY Moritz

23 AUT 2004 OBERLECHNER Luca ** 30 AUT 2003 HÖRANDTNER Moritz * 37 GER 2002 LEIN Lennart

24 AUT 2003 HALBMAYER Emilio * 32 AUT 2004 ECKERSTORFER Benjamin ** 38 GER 2002 SCHMIEDER Giovanni

25 AUT 2003 GALL Simon * 33 AUT 2004 PURTSCHELLER Jakob ** 39 GER 2002 SCHREIBER Robert

26 AUT 2002 BUSCHEK Paul 34 AUT 2003 BAUERNFEIND Nikolaus * 40 GER 2003 SPITZER Oliver *

27 AUT 2004 KOKAS Raphael ** 35 AUT 2004 GROIß Gregor ** 41 GER 2003 REICHART Laurin *

28 AUT 2002 KOVAR Stefan 42 GER 2002 FRIGGE Nils

SLA SVK IKO BEL WAC BEL

43 SVK 2003 KUNIC Tomáš * 50 BEL 2004 DOCKX Aaron ** 57 BEL 2004 JORDAENS Ilias **

44 SVK 2002 FROLEK Ladislav 51 BEL 2004 CEULEMANS Jarne ** 58 GER 2004 KUSCHLA Silas **

45 SVK 2003 GROSS Adam * 52 BEL 2002 BELMANS Lennert 59 BEL 2002 VAN LAER Pieter

46 SVK 2003 NAGY Róbert * 53 BEL 2003 KUYPERS Milan * 60 BEL 2002 VERLINDEN Jordi

47 SVK 2003 TUKA Samuel * 54 BEL 2003 VAN WAAS Pieter * 61 BEL 2002 JACOBS Tuur

48 SVK 2003 SOKOLÍK Lukáš * 55 BEL 2002 JANSSEN Wout 62 BEL 2002 NEFFGEN Tim

49 SVK 2004 KULHA Filip ** 63 BEL 2002 GOYVAERTS Ibo

SVK SVK STE AUT THU GER

64 SVK 2002 VANČO Tobias 71 AUT 2002 MARBLER Stefan 78 GER 2002 NIEBERGALL Yannik

65 SVK 2002 PATAY Adrian 72 AUT 2002 HOFBAUER Philipp 79 GER 2003 GEBHARDT Philipp *

66 SVK 2002 PILIARKIN Timotej 73 AUT 2003 PANSY Simon * 80 GER 2002 RAUCH Eric

67 SVK 2003 SLIVKA Jakub * 74 AUT 2002 ROSEGGER Paul 81 GER 2003 GENZMER Kevin *

68 SVK 2003 VLČÁK Jakub * 75 AUT 2002 LUBE Bernhard 82 GER 2002 ZIERENNER Leo

69 SVK 2003 UNGVARSKÝ Lukáš * 76 AUT 2002 HOLLEGGER Thomas 83 GER 2004 OSTERMANN Morice **

70 SVK 2002 LOHINSKÝ Filip 84 GER 2004 KÜFNER Lucas **

POP SVK MAP CZE PEI CZE

85 SVK 2003 ANDRAŠKO Peter * 92 CZE 2002 BITTNER Pavel 99 CZE 2002 HRDLIČKA Aleš

86 SVK 2003 KOVÁČ Samuel * 93 CZE 2003 KAŇKOVSKÝ Adam * 100 CZE 2003 SOLAŘ Albert *

87 SVK 2002 VRBIČAN Boris 94 CZE 2003 HAVRLANT Jakub * 101 CZE 2004 PŘIDAL Tomáš **

88 SVK 2002 HOZA Denis 95 CZE 2003 VALL Jan * 102 CZE 2004 HÁK Jakub **

89 SVK 2003 HRTÁNEK Martin * 96 CZE 2003 OBDRŽÁLEK Tomáš * 103 CZE 2004 DRÁPELA Matěj **

90 SVK 2003 MELIŠ Erik * 97 CZE 2004 MRÁZ Daniel ** 104 CZE 2004 JANÍČEK Jakub **

98 CZE 2004 MULLER Mirek **

KOV CZE MI2 CZE MI3 CZE

106 CZE 2004 FOIST Štěpán ** 113 CZE 2002 ŠULC David 120 CZE 2002 VOLF Martin

107 CZE 2004 POŘÍZKA Jan ** 114 CZE 2002 DANĚK Jakub 121 CZE 2003 SPORYSCH Daniel *

108 CZE 2003 LAMAČ Martin * 115 CZE 2002 JEŘÁBEK Ondřej 122 CZE 2004 PROCHÁZKA Stanislav **

109 CZE 2003 BORKOVEC Matyáš * 116 CZE 2003 DOLEŽAL Tomáš * 123 CZE 2004 RUBÁŠ Matouš **

110 CZE 2002 PAPÍK Václav 117 CZE 2002 ŽVAK Daniel 124 CZE 2004 CÍRKVA Vojtěch **

112 CZE 2003 TITĚRA Tomáš * 118 CZE 2003 VEVERKA Václav * 125 CZE 2004 VAJBAR Jakub **

119 CZE 2003 JANAS Adam * 126 CZE 2004 VANÍČEK Šimon **

MI4 CZE TUF CZE MI5 CZE

127 CZE 2002 MACÁN Karel 134 CZE 2003 OTTA Josef * 141 CZE 2004 MAJDANICZ Marek **

128 CZE 2002 KONOPÁSEK Tomáš 135 CZE 2003 VONDRÁČEK Jan * 142 CZE 2003 SYRKO Adam *

129 CZE 2004 ŠVEJDAR Marek ** 136 CZE 2003 KOVAŘČÍK Petr * 143 CZE 2003 ŠIGUT David *

130 CZE 2002 HALBICH Tomáš 137 CZE 2003 VLČEK Radek * 144 CZE 2004 KODĚRA Antonín **

131 CZE 2002 MAREK Adam 138 CZE 2004 ŠTEC Radovan ** 145 CZE 2003 ŠKUREK Kryštof *

132 CZE 2004 ZOAITER René ** 139 CZE 2004 KOBLÍŽEK Matyáš ** 146 CZE 2003 KYJONKA Štěpán *

133 CZE 2004 DAŇKO Jan ** 140 CZE 2004 NOVÁK Pavel ** 147 CZE 2002 KUČERA Vojtěch

DUK CZE CYK CZE MI6 CZE

148 CZE 2003 ČEPEK Martin * 155 CZE 2003 KOPECKÝ Matyáš * 163 CZE 2003 VYKYDAL Jaroslav *

149 CZE 2003 VÁVRA Petr * 157 CZE 2003 DOSTÁL Václav * 165 CZE 2004 ŠVEC Libor **

150 CZE 2004 KADLEC Milan ** 158 CZE 2003 JINDŘICH Pavel * 166 CZE 2002 ČÍŽEK Vojtěch

151 CZE 2004 VIK Matěj ** 159 CZE 2004 SEEMAN Adam ** 167 CZE 2004 LUKEŠ Jan **

152 CZE 2004 SEJKOT Adam ** 161 CZE 2004 KERL Maximilian ** 168 CZE 2003 KRUPKA Štěpán *

153 NED 2002 WISKERKE Joran

MI7 CZE FAV CZE

169 CZE 2002 VODRÁŽKA Vojtěch 176 CZE 2002 ČEKAL Josef 

170 FIN 2004 NIEMI Tomas-Casimir ** 177 CZE 2003 JELÍNEK Marek *

171 CZE 2003 PETŘÍK Jakub * 178 CZE 2002 KOPELENT David

172 CZE 2003 SVOBODA Pavel * 179 CZE 2003 ŠIROKÝ Štěpán *

173 CZE 2002 GLÄNZNER Dominik 180 CZE 2004 TELECKÝ Štěpán **

181 CZE 2004 VYSOČAN Daniel **

182 CZE 2004 HYTYCH Matěj **

Legend: * Junior 2003; ** Kadet počet závodíků / num. of riders: 169

LRV TIROL LRV OO / RC ARBO FELBERMAY JUNIOREN SCHWALBE TEAM SAC
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34. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 34rd edition of juniors international cycling race

Startovní listina / Start list

MIX1: AK PETERA SAGANA, SP ACROG – TORMANS BC BELGIE LV BRANDENBURG

MIX4: SPORTRACES, PS CHEB TUFO PARDUS PROSTĚJOV MIX5: ACK VES, SIG. HRANIC

SLOVAK NATIONAL TEAM LRV STEIERMARK STEVENS JUNIORENTEAM THÜRI

CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE P MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ MIX: MAPEI + 

TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  IKO CRELAN WAC TEAM

KOVO PRAHA MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA MIX3: KREUZIGER CA, SPORTC

TEAM DUKLA PRAHA VÝBĚR CYKLOKROS MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKOD

MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, H TJ FAVORIT BRNO



C1 Com.no.: 5/X

Datum / Date: 31.07.2020 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

Sdělení 1 / Announcement 1

Sdělení 2 / Announcement 2

Důrazně upozorňujeme na zákaz jízdy po chodnících.

Riding on the sidewalks is strictly prohibited.

Sdělení 3 / Announcement 3

Ve druhé etapě (časovka jednotlivců) nebudou pro vyhodnocení časů využity chipy.

Tzn. závodník nemusí pro druhou etapu vézt chip.

The second stage (individual time trial) will not be classified using transmitters (chips).

This means a rider does not need to wear it in the second stage.
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34. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 34rd edition of juniors international cycling race

1. etapa / 1st Stage

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of Jury

První etapa závodu Regionem Orlicka 2020 byla z důvodu dopravní nehody na trati závodu a 

následného uzavření místa nehody Policií ČR na 17. km předčasně ukončena bez stanovení 

pořadí ve všech soutěžích.

Pořadí startu pro časovku bylo určeno v opačeném pořadí týmů ve startovní listině a dle 

přidělených startovních čísel

The first stage of the race Regionem Orlicka 2020 has been terminated prematurely due 

to the road accident on the track - the Czech Police closed the accident location. The 

classification was not evaluated in all the competitions.

An order of riders at the start of the time trial was derived from the order of teams in the general 

start list and rider's numbers.



SL2 Com.no.: 6/X

Datum / Date: 01.08.2020 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEG. DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname and name Team Categ. Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 7,2 km

1 182 CZE 2004 10058654264 HYTYCH Matěj ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV 9:00

2 147 CZE 2002 10092343879 KUČERA Vojtěch MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR MI5 9:01

3 140 CZE 2004 10086057875 NOVÁK Pavel ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF 9:02

4 133 CZE 2004 10106114546 DAŇKO Jan ** MIX4: SPORTRACES, PS CHEB CADET MI4 9:03

5 126 CZE 2004 10047448845 VANÍČEK Šimon ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3 9:04

6 119 CZE 2003 10047449653 JANAS Adam * MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR * MI2 9:05

7 98 CZE 2004 10047261616 MULLER Mirek ** MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CADET MAP 9:06

8 84 GER 2004 10036440961 KÜFNER Lucas ** STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN CADET THU 9:07

9 70 SVK 2002 10046044163 LOHINSKÝ Filip SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK 9:08

10 63 BEL 2002 10065001603 GOYVAERTS Ibo WAC TEAM JUNIOR WAC 9:09

11 49 SVK 2004 10047364979 KULHA Filip ** TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  CADET SLA 9:10

12 42 GER 2002 10065488724 FRIGGE Nils JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC 9:11

13 28 AUT 2002 10048988620 KOVAR Stefan LRV TIROL JUNIOR TIR 9:12

14 21 GER 2003 10051791213 MASCHKE Malte * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB 9:13

15 14 BEL 2004 10065045655 VERHAEGEN Xander ** ACROG – TORMANS BC BELGIE CADET TOR 9:14

16 7 SVK 2003 10046018905 VRBIK Adam * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1 9:15

17 181 CZE 2004 10005541613 VYSOČAN Daniel ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV 9:16

18 153 NED 2002 10022827215 WISKERKE Joran TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK 9:17

19 146 CZE 2003 10064363524 KYJONKA Štěpán * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5 9:18

20 139 CZE 2004 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF 9:19

21 132 CZE 2004 10047444195 ZOAITER René ** MIX4: SPORTRACES, PS CHEB CADET MI4 9:20

22 125 CZE 2004 10047310015 VAJBAR Jakub ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3 9:21

23 118 CZE 2003 10047443084 VEVERKA Václav * MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR * MI2 9:22

24 112 CZE 2003 10047318604 TITĚRA Tomáš * KOVO PRAHA JUNIOR * KOV 9:23

25 104 CZE 2004 10047440862 JANÍČEK Jakub ** MIX: MAPEI + CADET PEI 9:24

26 97 CZE 2004 10018791712 MRÁZ Daniel ** MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CADET MAP 9:25

27 90 SVK 2003 10046067203 MELIŠ Erik * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP 9:26

28 83 GER 2004 10036435608 OSTERMANN Morice ** STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN CADET THU 9:27

29 76 AUT 2002 10035021731 HOLLEGGER Thomas LRV STEIERMARK JUNIOR STE 9:28

30 69 SVK 2003 10046079327 UNGVARSKÝ Lukáš * SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR * SVK 9:29

31 62 BEL 2002 10036230591 NEFFGEN Tim WAC TEAM JUNIOR WAC 9:30

32 55 BEL 2002 10064972095 JANSSEN Wout IKO CRELAN JUNIOR IKO 9:31

33 48 SVK 2003 10066069916 SOKOLÍK Lukáš * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA 9:32

34 41 GER 2003 10036325268 REICHART Laurin * JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR * SAC 9:33

35 35 AUT 2004 10100181580 GROIß Gregor ** LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS CADET ARB 9:34

36 27 AUT 2004 10035026882 KOKAS Raphael ** LRV TIROL CADET TIR 9:35

37 20 GER 2003 10054122647 LATOCHA Adrian * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB 9:36

38 13 BEL 2004 10065066065 DE MOYER Kenay ** ACROG – TORMANS BC BELGIE CADET TOR 9:37

39 6 SVK 2003 10093945288 GRAUZEL Martin * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1 9:38

40 180 CZE 2004 10047201392 TELECKÝ Štěpán ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV 9:39

41 173 CZE 2002 10106835881 GLÄNZNER Dominik MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR MI7 9:40

42 168 CZE 2003 10092869905 KRUPKA Štěpán * MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB JUNIOR * MI6 9:41

43 161 CZE 2004 10047264444 KERL Maximilian ** VÝBĚR CYKLOKROS CADET CYK 9:42

44 152 CZE 2004 10106744541 SEJKOT Adam ** TEAM DUKLA PRAHA CADET DUK 9:43

45 145 CZE 2003 10047289201 ŠKUREK Kryštof * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5 9:44

46 138 CZE 2004 10047443589 ŠTEC Radovan ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF 9:45

47 131 CZE 2002 10047444094 MAREK Adam MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4 9:46

48 124 CZE 2004 10046677087 CÍRKVA Vojtěch ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3 9:47

49 117 CZE 2002 10047227462 ŽVAK Daniel MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2 9:48

50 110 CZE 2002 10047262424 PAPÍK Václav KOVO PRAHA JUNIOR KOV 9:49

51 103 CZE 2004 10085014521 DRÁPELA Matěj ** MIX: MAPEI + CADET PEI 9:50

52 96 CZE 2003 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 9:51

53 89 SVK 2003 10046071647 HRTÁNEK Martin * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP 9:52

54 82 GER 2002 10036431362 ZIERENNER Leo STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THU 9:53

55 75 AUT 2002 10035039414 LUBE Bernhard LRV STEIERMARK JUNIOR STE 9:54

56 68 SVK 2003 10046052449 VLČÁK Jakub * SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR * SVK 9:55

57 61 BEL 2002 10064971893 JACOBS Tuur WAC TEAM JUNIOR WAC 9:56

58 54 BEL 2003 10071981660 VAN WAAS Pieter * IKO CRELAN JUNIOR * IKO 9:57

59 47 SVK 2003 10083124132 TUKA Samuel * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA 9:58

60 40 GER 2003 10036297380 SPITZER Oliver * JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR * SAC 9:59
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34. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 34rd edition of juniors international cycling race

2. etapa / 2nd Stage

Startovní listina / Start list



61 34 AUT 2003 10106637841 BAUERNFEIND Nikolaus * LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS JUNIOR * ARB 10:00

62 26 AUT 2002 10049142204 BUSCHEK Paul LRV TIROL JUNIOR TIR 10:01

63 19 GER 2003 10049980848 WAWRO Bela * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB 10:02

64 12 BEL 2002 10023143170 REINDERINK Pepijn ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR TOR 10:03

65 5 SVK 2003 10046039315 VAVŘINEK Dávid * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1 10:04

66 179 CZE 2003 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán * TJ FAVORIT BRNO JUNIOR * FAV 10:05

67 172 CZE 2003 10046607874 SVOBODA Pavel * MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR * MI7 10:06

68 167 CZE 2004 10047853922 LUKEŠ Jan ** MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB CADET MI6 10:07

69 159 CZE 2004 10056008184 SEEMAN Adam ** VÝBĚR CYKLOKROS CADET CYK 10:08

70 151 CZE 2004 10047318705 VIK Matěj ** TEAM DUKLA PRAHA CADET DUK 10:09

71 144 CZE 2004 10097458308 KODĚRA Antonín ** MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD CADET MI5 10:10

72 137 CZE 2003 10046480562 VLČEK Radek * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 10:11

73 130 CZE 2002 10047319614 HALBICH Tomáš MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4 10:12

74 123 CZE 2004 10047423179 RUBÁŠ Matouš ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3 10:13

75 116 CZE 2003 10047763689 DOLEŽAL Tomáš * MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR * MI2 10:14

76 109 CZE 2003 10082677326 BORKOVEC Matyáš * KOVO PRAHA JUNIOR * KOV 10:15

77 102 CZE 2004 10047357808 HÁK Jakub ** MIX: MAPEI + CADET PEI 10:16

78 95 CZE 2003 10047292635 VALL Jan * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 10:17

79 88 SVK 2002 10081178169 HOZA Denis CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR POP 10:18

80 81 GER 2003 10036433281 GENZMER Kevin * STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THU 10:19

81 74 AUT 2002 10079294248 ROSEGGER Paul LRV STEIERMARK JUNIOR STE 10:20

82 67 SVK 2003 10046024662 SLIVKA Jakub * SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR * SVK 10:21

83 60 BEL 2002 10065008572 VERLINDEN Jordi WAC TEAM JUNIOR WAC 10:22

84 53 BEL 2003 10065018676 KUYPERS Milan * IKO CRELAN JUNIOR * IKO 10:23

85 46 SVK 2003 10054366056 NAGY Róbert * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA 10:24

86 39 GER 2002 10049978626 SCHREIBER Robert JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC 10:25

87 33 AUT 2004 10082548192 PURTSCHELLER Jakob ** LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS CADET ARB 10:26

88 25 AUT 2003 10055780741 GALL Simon * LRV TIROL JUNIOR * TIR 10:27

89 18 GER 2003 10036529170 UNTERBERGER Phillip * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB 10:28

90 11 BEL 2003 10023143069 REINDERINK Joris * ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR * TOR 10:29

91 4 SVK 2003 10046034059 SVRČEK Martin * MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR * MI1 10:30

92 178 CZE 2002 10065321602 KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO JUNIOR FAV 10:31

93 171 CZE 2003 10092930024 PETŘÍK Jakub * MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR * MI7 10:32

94 166 CZE 2002 10047448744 ČÍŽEK Vojtěch MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB JUNIOR MI6 10:33

95 158 CZE 2003 10046370125 JINDŘICH Pavel * VÝBĚR CYKLOKROS JUNIOR * CYK 10:34

96 150 CZE 2004 10047431263 KADLEC Milan ** TEAM DUKLA PRAHA CADET DUK 10:35

97 143 CZE 2003 10085678464 ŠIGUT David * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5 10:36

98 136 CZE 2003 10047362050 KOVAŘČÍK Petr * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 10:37

99 129 CZE 2004 10053331085 ŠVEJDAR Marek ** MIX4: SPORTRACES, PS CHEB CADET MI4 10:38

100 122 CZE 2004 10093181921 PROCHÁZKA Stanislav ** MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX CADET MI3 10:39

101 115 CZE 2002 10081493825 JEŘÁBEK Ondřej MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2 10:40

102 108 CZE 2003 10047134708 LAMAČ Martin * KOVO PRAHA JUNIOR * KOV 10:41

103 101 CZE 2004 10047415196 PŘIDAL Tomáš ** MIX: MAPEI + CADET PEI 10:42

104 94 CZE 2003 10055481556 HAVRLANT Jakub * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 10:43

105 87 SVK 2002 10094159601 VRBIČAN Boris CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR POP 10:44

106 80 GER 2002 10048228683 RAUCH Eric STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THU 10:45

107 73 AUT 2003 10106782634 PANSY Simon * LRV STEIERMARK JUNIOR * STE 10:46

108 66 SVK 2002 10059307194 PILIARKIN Timotej SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK 10:47

109 59 BEL 2002 10064990283 VAN LAER Pieter WAC TEAM JUNIOR WAC 10:48

110 52 BEL 2002 10064974422 BELMANS Lennert IKO CRELAN JUNIOR IKO 10:49

111 45 SVK 2003 10096741417 GROSS Adam * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA 10:50

112 38 GER 2002 10036519773 SCHMIEDER Giovanni JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC 10:51

113 32 AUT 2004 10089946464 ECKERSTORFER Benjamin ** LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS CADET ARB 10:52

114 24 AUT 2003 10082795645 HALBMAYER Emilio * LRV TIROL JUNIOR * TIR 10:53

115 17 GER 2002 10036383266 EPPERT David LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 10:54

116 10 BEL 2002 10064985132 D'HOLLANDER Senne ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR TOR 10:55

117 3 SVK 2002 10046046789 ROVDER Erik MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR MI1 10:56

118 177 CZE 2003 10047287783 JELÍNEK Marek * TJ FAVORIT BRNO JUNIOR * FAV 10:57

119 170 FIN 2004 10045822982 NIEMI Tomas-Casimir ** MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO CADET MI7 10:58

120 165 CZE 2004 10047439347 ŠVEC Libor ** MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB CADET MI6 10:59

121 157 CZE 2003 10047286672 DOSTÁL Václav * VÝBĚR CYKLOKROS JUNIOR * CYK 11:00

122 149 CZE 2003 10048001139 VÁVRA Petr * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 11:01

123 142 CZE 2003 10002585537 SYRKO Adam * MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD JUNIOR * MI5 11:02

124 135 CZE 2003 10047263434 VONDRÁČEK Jan * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 11:03

125 128 CZE 2002 10097458611 KONOPÁSEK Tomáš MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4 11:04

126 121 CZE 2003 10056004346 SPORYSCH Daniel * MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX JUNIOR * MI3 11:05

127 114 CZE 2002 10047225240 DANĚK Jakub MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2 11:06

128 107 CZE 2004 10084848106 POŘÍZKA Jan ** KOVO PRAHA CADET KOV 11:07

129 100 CZE 2003 10047249589 SOLAŘ Albert * MIX: MAPEI + JUNIOR * PEI 11:08

130 93 CZE 2003 10047212712 KAŇKOVSKÝ Adam * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 11:09



131 86 SVK 2003 10046017992 KOVÁČ Samuel * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP 11:10

132 79 GER 2003 10036443991 GEBHARDT Philipp * STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THU 11:11

133 72 AUT 2002 10035028300 HOFBAUER Philipp LRV STEIERMARK JUNIOR STE 11:12

134 65 SVK 2002 10046050833 PATAY Adrian SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK 11:13

135 58 GER 2004 10036400848 KUSCHLA Silas ** WAC TEAM CADET WAC 11:14

136 51 BEL 2004 10065068994 CEULEMANS Jarne ** IKO CRELAN CADET IKO 11:15

137 44 SVK 2002 10077662224 FROLEK Ladislav TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR SLA 11:16

138 37 GER 2002 10036315972 LEIN Lennart JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC 11:17

139 30 AUT 2003 10077251184 HÖRANDTNER Moritz * LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS JUNIOR * ARB 11:18

140 23 AUT 2004 10064027963 OBERLECHNER Luca ** LRV TIROL CADET TIR 11:19

141 16 GER 2002 10036144911 STEINMANN Kieron LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 11:20

142 9 BEL 2003 10065019080 POELMANS Bob * ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR * TOR 11:21

143 2 SVK 2002 10046044264 BARCÍK Jakub MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR MI1 11:22

144 176 CZE 2002 10047304456 ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO JUNIOR FAV 11:23

145 169 CZE 2002 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch MIX7: SKP FUHA, VOKOLEK, HLINSKO JUNIOR MI7 11:24

146 163 CZE 2003 10047376905 VYKYDAL Jaroslav * MIX6: ČEZ TÁBOR, AUTO ŠKODA MB JUNIOR * MI6 11:25

147 155 CZE 2003 10022774065 KOPECKÝ Matyáš * VÝBĚR CYKLOKROS JUNIOR * CYK 11:26

148 148 CZE 2003 10047235647 ČEPEK Martin * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 11:27

149 141 CZE 2004 10047335778 MAJDANICZ Marek ** MIX5: ACK VES, SIG. HRANICE, PETŘVALD CADET MI5 11:28

150 134 CZE 2003 10047394382 OTTA Josef * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 11:29

151 127 CZE 2002 10046341530 MACÁN Karel MIX4: SPORTRACES, PS CHEB JUNIOR MI4 11:30

152 120 CZE 2002 10047398123 VOLF Martin MIX3: KREUZIGER CA, SPORTCOMPLEX JUNIOR MI3 11:31

153 113 CZE 2002 10047213823 ŠULC David MIX2: IVARCS, KOOPERATIVA JUNIOR MI2 11:32

154 106 CZE 2004 10047319109 FOIST Štěpán ** KOVO PRAHA CADET KOV 11:33

155 99 CZE 2002 10047371245 HRDLIČKA Aleš MIX: MAPEI + JUNIOR PEI 11:34

156 92 CZE 2002 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP 11:35

157 85 SVK 2003 10066429523 ANDRAŠKO Peter * CYKLISTICKÝ KLUB MLÁDEŽE POPRAD JUNIOR * POP 11:36

158 78 GER 2002 10051798990 NIEBERGALL Yannik STEVENS JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THU 11:37

159 71 AUT 2002 10048899296 MARBLER Stefan LRV STEIERMARK JUNIOR STE 11:38

160 64 SVK 2002 10046043254 VANČO Tobias SLOVAK NATIONAL TEAM JUNIOR SVK 11:39

161 57 BEL 2004 10070955985 JORDAENS Ilias ** WAC TEAM CADET WAC 11:40

162 50 BEL 2004 10065062934 DOCKX Aaron ** IKO CRELAN CADET IKO 11:41

163 43 SVK 2003 10060149781 KUNIC Tomáš * TJ SLÁVIA ŠG TRENČÍN  JUNIOR * SLA 11:42

164 36 GER 2002 10036560088 KRETSCHY Moritz JUNIOREN SCHWALBE TEAM SACHSEN JUNIOR SAC 11:43

165 29 AUT 2003 10092209392 STIEGER Adrian * LRV OO / RC ARBO FELBERMAYR WELS JUNIOR * ARB 11:44

166 22 AUT 2003 10053690086 SCHRETTL  Marco * LRV TIROL JUNIOR * TIR 11:45

167 15 GER 2002 10051768072 DUCKERT Roman LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 11:46

168 8 BEL 2003 10065013828 LAMBRECHT Michiel * ACROG – TORMANS BC BELGIE JUNIOR * TOR 11:47

169 1 SVK 2002 10046052247 MERTA Filip MIX1: AK PETERA SAGANA, SPIŠ, KAKTUS JUNIOR MI1 11:48

počet závodíků / num. of riders: 169

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu


